



IMPRESOS PANDA

RFC emisor: TEYE910512LJ4
 Nombre emisor: ELIZABETH TREJO YAÑEZ
 Folio: 155
 RFC receptor: MHU850101QPA
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE HUICHAPAN
 Código postal del receptor: 42400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 18A15662-6715-48E0-8DCE-A6B2F72951A5
 No. de serie del CSD: 00001000000511763279
 Serie: P
 Código postal, fecha y hora de emisión: 42420 2023-11-15 13:55:11
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
82121505		2.00	H87	Pieza	96.00	192.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA 1X1.20 MTS DERECHO DE LOS PACIENTES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	192.00	Tasa 16.00%	30.72
82121505		1.00	H87	Pieza	156.00	156.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA 1.30X1.50 MTS LINEAS DE ACCION DE SAIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	156.00	Tasa 16.00%	24.96
82121505		1.00	H87	Pieza	156.00	156.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA 1.30X1.50 MTS LINEAS DE ACCION EN CASA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	156.00	Tasa 16.00%	24.96
82121505		1.00	H87	Pieza	96.00	96.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA 1X1.20 MTS PLATO DEL BIEN COMER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	96.00	Tasa 16.00%	15.36
82121505		1.00	H87	Pieza	96.00	96.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA 1X1.20 MTS JARRA DEL BIEN BEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	96.00	Tasa 16.00%	15.36

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 696.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 111.36
 Total \$ 807.36

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.